Département SERVICE Central

20, Avenue HENRI-BARBUSSE, BOBIGNY (Seine)

PHILIPS

Saison : 1964

Pos.

100

103
104
105
106
110
111

112
113
114
115

PTECES DE PRESENTATION

Désignation

Couvercle pour le compartiment
des écrous

Poignée

Plaque indicatrice

Moitié decoffret, en haut
Plaque de couverture pour té€tes
Barrette enjoliveuse

Bouton

Barrette enjoliveuse sous les
boutons

Moitié de coffret, en bas

Plaque de carrousel

Plaque de couverture du carrousel

Bouton pour carrousel

Couvercle pour coffret

Ressort a4 lame pour haut-parleur

INSTRUCTIONS ELEMENTAIRES
POUR LE SERVICE DU MAGNETOPHONE

EL 3552

N® de code

S 82 324

S 18 412
T 00 158
S 82 326
U 06 088
T 00 159
0 00 324

T 05 033

S 82 323
H 18 067
H 18 113
H 18 001
S 82 325
vV 04 104

INFORMATIONS
SERVICE

PHILIPS <

162, RUE SAINT-CHARLES -

r

Electro-Acoustique —
PARIS - (I5¢)

Société Anonyme au Capital de 8 Millions de Francs

Registre du Commerce Seine 62 B 5175

Strictement confidentiel - Document uniquement destiné aux commergants chargés du SERVICE Philips - Reproduction interdite

EA4.03



g
VW ® N AU W~ @
®

el e i e e
(S I A VN =)

17
25
26

28

31

32
23
35

PIECES MECANIQUES

Désignation

Bague d'obturation 3 mm

Bague d'obturation 2,5 mm
Rondelle dentelée flexible 4 mm
Vis & t8te ¢ylindrique 4 x 6 mm
Bague d'obturation 6 mm

Cosse & souder

Rondelle 4 mm

Entretolse

Vis a4 té&te cylindrique 3 x 10 mm
Rondelle 3 mm

Vis & t8te cylindrique 2,6 x 15 mm
Rondelle dentelée flexible

Ecrou 2 six pans creux 4 mm
Bague d'obturation 4 mm

Vis & t8te cylindrique 3 x 6 mm
(raccourcir 3 4 mm)

Bague d'obturation 4 mm
Plateau & bobine
Disque & friction, gauche
Plaque isolante

Equerre de commande pour commutateur
d'enregistrement

Ressort

Barrette de feutre sous les équerres
de commande

Touche d'enregistrement

Touches de commande

Touche d'arrét

Touche d'arrét pour arrét rapide

N°® de code

K 74 802/1,9

K 74 802/1,5

K 68 801/4

K 60 801/4x6

K 74 802/6

L 13 803

K 67 800/4

K 76 800/%,4x50
K 60 801/3x10
K 67 800/3

K 60 801/2,6x15
K 68 802/4

K 71 800/4

K 74 801/4

K 60 801/3x6

K 74 802/%
U 49 098
U 49 096
U 19 088
U 03 286
V 01 247

U 11 297

0 06 310
0 00 325
0 OC 326
0 06 311



37

29
40
40a
VS
4o
43
45
46
47
48
50
51
52

55

57

59
61

62
63

70
71
72

Equerre de commande

Equerre pour le bobinage rapide

Ensemble glissoire

Sabot de freinage

Sabot de freinage

Ens. d'équerre de freinage

Ens. équerre pour touche rapide

Ressort

Ressort de torsion sur le levier
Levier

Balai

Equerre

Corde d'entratnement

Bague de serrage

Ens. roue a corde

Capot protecteur

Téte d'effacement

Te€te enregistrement/reproduction
Ens. feutre de pression

Vis pour moteur

Manchon

Corde de la friction de bobinage
Disque de frictlon de droite

Ressort de pression sous la t8te
enregistirement/reproduction

Ressort de traction
Poulie du moteur
Ens. moteur

Equerre

U 03 284

U
N
U

03 283
19 123
03 296
02 208
03 281
03 285
0l 050
03 049
03 287
00 027
03 297
03 025
67 092
02 036
50 148
06 089
06 090
02 209
76 801/4x150
19 089
11 298



ELEMENTS DE LA PLATINE

Fig. 9

Pos. Désignation N® de code
200 Commutateur coulissant N 19 124
201 Equerre de la platine a

céblage imprimé U 03 289
202 Levier U 03 290
203 Ressort de traction vV 03 051
204 levier U 03 291
205 Ressort de traction U 03 050
207 Bouton de l'arbre d'entrafnement U 03 292
208 Ressort de pression V 00 104
209 Douille & 5 pBles L o4 816
211 Verrou S 18 413
212 Commutateur coulissant N 19 125

210 Bague d'obturation K 74 802/1,9



[ELTE

:.m;.m.;_.
-
T
il
e
. Y
-1 Vo6 I
o ) L
i 1906 Fa
. £05 301
i H H aron 2
e ¢ oot (3824 o5, T
s .n., .ﬂﬁu :u._-q 106
. P} bt 1IN n
B 8W3 s1v0 1
: sy Rl e
< 9zy|
. o #1206
e B

IVANYR
TVINLYMOLAY M
- -
~D -

AT ABzt ALt ABiL
am\u .WF mé e \m @M\F mw
? & [ ¥ 6 8o EA 1 a0 kd
AV

°
s 0

A 7
[ n.w\:u on/wrn 9n/.wf

&
%S
(T2 T ]

¢
HIVE A¥Id ONGNODZY b o o
kel 17

160 NOILISOY

8 NA@*W

8
n 1D K
LAY
o -
T
S w03

PLOT T
N Aosz * a2y
T 3
- 7 E v 3 3
B S et ety g g3 2w erwm e E 0L W w 48 %% @ EIE T w m\ 0 - A u__
[ 62 97 LR T v Z T D EE % AU AL 5 s s




PIECES EILECTRIQUES

T1
T2

H.P.
GL8

R1

R2
R36/R37
R38

R39

Cla )
Clb )
Cle )
c2

ch
€10,C22
C14

C17
ca5

163159
H 60 036
P 40 073
X 13 obk
03 017
00 801/6K8
01 159
01 160
05 047/10K

> > » W o

D 05 013

D 00 177
D 00 800/Z32
C 04 134

L 01 021

C Ok 073

D 00 800/Who

Edition D.S.C.






	EL3552_1
	EL3552_2
	EL3552_3
	EL3552_4
	EL3552_5
	EL3552_6
	EL3552_7

